
 

Uchwała Nr 130/545/16 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 15 listopada 2016 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania kierownikom podległych powiatowi iławskiemu jednostek 

organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

814, ze zm.) i § 4 pkt 1 w związku z § 6 uchwały nr XV/110/15 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Iławskiego na lata 2016-2023, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwałę Nr 70/289/16 Zarządu Powiatu Iławskiego z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie przekazania kierownikom 

podległych powiatowi iławskiemu jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań zmienia się w ten sposób, 

że § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„Upoważnia się do zaciągania zobowiązań określonych w § 4 pkt 1 uchwały Nr XV/110/15 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 

grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Iławskiego na lata 2016-2023 następujących 

kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych realizujących przedsięwzięcia ujęte w załączniku nr 2 do ww. uchwały: 

1. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie, 

2. Dyrektora Zespołu Szkół w Lubawie.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek wymienionych w § 1. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2016 r.  

 
 
 

Zarząd Powiatu: 

1. Marek Polański ............................................ 

2. Stanisław Kastrau ........................................ 

3. Maciej Rygielski  …....................................... 

4. Edmund Standara ........................................ 

5. Grażyna Taborek .......................................... 

 
 
 


